[image: image1.jpg]

	HIỆP HỘI NHỰA VIỆT NAM

VIETNAM PLASTICS ASSOCIATION

	Address: 156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Tel: 08–35218552 - 35218553       Fax: 08–35218554        E-mail: info@vpas.vn       Website: www.vpas.vn

  PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
“Họp mặt Hội viên lần 15 Nhiệm kỳ V (2012 - 2017)”
(08h00 ngày 18/08/2017 taïi Khách sạn Continental, 132-134 Đồng Khởi, Q.1, TP.HCM)

Kính gửi:
 HIỆP HỘI NHỰA VIỆT NAM
156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q.1, TPHCM

 Tel: 08-35218552    Fax: 08-35218554

 E-mail: hongmyvpa68@gmail.com/ nguyenthingocdung2003@yahoo.com
	1. Tên Doanh nghiệp:

	2. Địa chỉ:

	3. Điện thoại:

	Fax:

	4. Website:

	E-mail:

	5. Đăng ký tham gia:

	Stt
	Họ và tên
	Chức danh
	Mobil
	Email

	Ghi chú Vui lòng gửi Phiếu đăng ký về VP HHNVN trước ngày 12/08/2017 để ban tổ chức tiện sắp xếp. Mọi chi tiết xin liên hệ Tel: 08- 35218552 hoặc Fax: 08 – 35218554.

	Ngày          tháng   08   năm  2017
          Thủ trưởng đơn vị

           (Ký tên, đóng dấu)